
 
 

                               2020 年 11 月吉日  

お客様各位 

                               

輸入業務課 045-682-5302 

 

      

【輸入】韓日航路 CONTAINER IMBALANCE CHARGE(CIC)導入のご案内 

 

拝啓 貴社ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

平素は弊社サービスに格別のお引き立てを賜り、誠にありがとうございます。 

 

さて、この度韓国発日本向け輸入貨物に対し CIC(CONTAINER IMBALANCE CHARGE)を導入さ

せていただくこととなりましたので、下記の通りご案内いたします。 

 

今後とも、より一層のサービス向上に努めて参りますので、何卒ご理解を賜ります様よろ

しくお願い申し上げます。 

 

敬具 

 

 

記 

 

 

料金名称：    Container Imbalance Charge （CIC）  

 

適用料金：    LCL  USD 3.00 / RT  

FCL  起用船社に準ずる  

 

対象航路：    韓国発日本向け (韓国経由貨物を含む) 

 

適用開始日：   2020 年 12 月 1 日 日本入港本船より  

 

以上 

 


